令和７年 ７月２４日

学校長 様

宮城県中学校体育連盟
会 長 洞 口 乃

（公印略）

宮城県中学校体育連盟 第２回専門部総会の開催について
（派遣依頼）

このことについて，下記のとおり開催いたします。
つきましては，校務多端な折恐縮ですが，貴職下 様

（県専門委員）の派遣についてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年 ８月２１日（木） １４：００ ～
※ ８月２２日（金）１４：００ ～ ｿﾌﾄﾃﾆｽ
※ ８月２５日（月）１４：００ ～ 陸上 ,弓道，卓球

ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ， 相撲
ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

１ ６：００ ～ ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ
※ ８月２６日（火）１４：００ ～ 水泳， ﾎｯｹｰ
※ ８月２７日（水）１４：００ ～ ｻｯｶｰ， 体操，剣道
※ ８月２８日（木）１４：００ ～ 柔道
※ １０月２１日（火）１６：００ ～ ｽｹｰﾄ
※ １０月２８日（火）１４：００ ～ ｽｷｰ

２ 会 場 下記参照

３ 内 容 (1) 県中総体の反省
(2) 次年度の県中総体に向けて
(3) 共催事業について
(4) その他

４ 参集範囲 ・県専門部会長および委員長
・県専門委員（郡市および仙台市）

５ その他 (1) 旅費については，当連盟から支給いたしません。
(2) 開催日が異なる専門部がありますので，ご注意ください。

会場一覧

種 目 会場校 種 目 会場校 種 目 会場校

陸 上 競 技 弘進 ｺﾞﾑｱｽﾘｰ 軟 式 野 球 袋 原 バドミントン 将監東
ﾄﾊﾟｰｸ会議室

水 泳 G21ﾌﾟｰﾙ 体 操 桜 丘 ソフトボール 東 華
大会議室

バスケットボール ｵﾝﾗｲﾝ バレーボール 将 監 柔 道 向陽台

サ ッ カ ー 台 原 ソフトテニス 仙台中田 剣 道 岩沼西

ハンドボール 七 郷 卓 球 東仙台 相 撲 栗 駒

弓 道 利 府 ホ ッ ケ ー 栗原西

ス キ ー 鳴 子 ス ケ ー ト ｵﾝﾗｲﾝ

	　　　　　　　　・県専門委員（郡市および仙台市）
	/